

Bilsby Holding & Trading ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 76 25 19 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsby Holding & Trading ApS Stendiget 54 2630 Taastrup CVR-nr.: 76 25 19 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja Bilsby, Bestyrelsesformand Bent Bilsby Kjeld Henriksen Jan Flemming Moldrup
Direktion	Bent Bilsby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme, besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.937 t.kr. mod 9.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.065 t.kr. mod 8.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået begivenheder, der har væsentligt indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	28.937.009	9.841.856
1 Personaleomkostninger	-585.849	-565.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.884	-131.458
Driftsresultat	28.167.276	9.145.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.279.614	2.000.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.759
2 Andre finansielle indtægter	118.392	16.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-358.649	-254.663
Resultat før skat	30.206.633	10.919.461
Skat af årets resultat	-6.141.628	-1.970.625
Årets resultat	24.065.005	8.948.836
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.614	1.200.060
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	10.685.391	3.748.776
Disponeret i alt	24.065.005	8.948.836

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.894.070	3.801.214
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.894.070</u>	<u>3.801.214</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.628.472	29.148.858
7	Andre værdipapirer	251.220.113	237.738.513
8	Andre tilgodehavender	11.500.000	400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.348.585</u>	<u>267.287.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.242.655</u>	<u>271.088.585</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.691	110.806
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	663.368	586.050
	Andre tilgodehavender	111.946	99.835
	Periodeafgrænsningsposter	40	8.976
	Tilgodehavender i alt	<u>934.045</u>	<u>805.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>791.360</u>	<u>6.632.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.405</u>	<u>7.438.187</u>
	Aktiver i alt	<u>303.968.060</u>	<u>278.526.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.717.357	23.337.743
Overført resultat	238.048.717	227.363.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	284.766.074	264.701.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.862	153.441
Hensatte forpligtelser i alt	127.862	153.441
Gældsforpligtelser		
Deposita	318.349	199.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.349	199.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.438	86.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.242.888	12.518.732
Selskabsskat	1.952.157	502.088
Anden gæld	4.328.344	293.177
Periodeafgrænsningsposter	126.948	72.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.755.775	13.472.379
Gældsforpligtelser i alt	19.074.124	13.672.262
Passiver i alt	303.968.060	278.526.772

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	22.137.683	223.614.550	3.000.000	258.752.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.200.060	3.748.776	4.000.000	8.948.836
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	23.337.743	227.363.326	4.000.000	264.701.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	1.379.614	10.685.391	12.000.000	24.065.005
	10.000.000	24.717.357	238.048.717	12.000.000	284.766.074

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.186	551.465
Andre omkostninger til social sikring	13.663	13.628
	585.849	565.093
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	87.209	16.000
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	31.183	0
	118.392	16.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.523	206.948
Andre finansielle omkostninger	126	47.715
	358.649	254.663
	 31/12 2021	 31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.446.385	6.446.385
Tilgang i årets løb	5.276.740	0
Kostpris 31. december 2021	11.723.125	6.446.385
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -2.645.171	 -2.513.713
Årets afskrivninger	-183.884	-131.458
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.829.055	-2.645.171
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 8.894.070	 3.801.214

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	399.900	399.900
Kostpris 31. december 2021	399.900	399.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-399.900	-399.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-399.900	-399.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.011.115	5.011.115
Kostpris 31. december 2021	5.011.115	5.011.115
Opskrivninger 1. januar 2021	23.337.743	22.137.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.279.614	2.000.060
Udbytte	0	-800.000
Opskrivninger 31. december 2021	25.617.357	23.337.743
Tilgodehavende udbytte	0	800.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.628.472	29.148.858
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilsby Ejendomme ApS	Taastrup	100 %
Bilsby Landbrug ApS	Taastrup	100 %
7. Andre værdipapirer		
Dagsværdi 1. januar 2021	237.738.513	224.337.984
Tilgang i årets løb	13.481.600	13.400.529
Dagsværdi 31. december 2021	251.220.113	237.738.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	251.220.113	237.738.513

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	11.100.000	0
Kostpris 31. december 2021	11.500.000	400.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 11.500.000	 400.000
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	11.500.000	400.000
	11.500.000	400.000
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.894 t.kr.		
Pantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.		
 Selskabet har tinglyst pantebreve i ejendomme for i alt t.kr. 1.943.		
Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.		
 10. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		251.220.113
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		28.672.472

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
